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STRONA INTERNETOWA

dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego pn:. Wykonanie zdje¢ foto-
grametrycznych oraz ortofotografii rejonu polsko-ukrainskiej granicy panstwowej”
— sprawa nr 29/BF/ZG/20.

Szanowni Panstwo,

dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo
zamowien publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 1843 ze zm.), zwanej dalej ustawg Pzp,
uprzejmie informuje, ze do Zamawiajacego wptynety od uczestnikdw postepowania pyta-
nia do tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia (SIWZ) w brzmieniu przyto-
czonym ponizej, na ktére Zamawiajgcy udzielit nastepujgcych odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Zamawiajacy wymaga pozyskania danych i opracowania ortofotomapy dla pasa terenu o
szerokosci min 2 km (po 1 km z kazdej strony granicy). Majac na uwadze mozliwosci
obecnie dostepnych sensorow (szerokos$¢ pasa danych pozyskiwanych w jednym szere-
gu) oraz jak bardzo nieregularny ksztatt ma granica uwazamy, ze nie da sie spetnic tego
wymogu bez koniecznosci operowania samolotem na terenie Ukrainy. Aby takie operacje
lotnicze mogty by¢ zrealizowane niezbedne jest uzyskanie zgody wtadz ukrainskich i to
nie tylko na samo przekraczanie granicy, ale rowniez na pozyskanie danych na teryto-
rium Ukrainy. Bazujac na naszym wieloletnim doswiadczeniu, pomimo wielomiesiecznych
staran, zgode na przekraczanie granicy udato nam sie pozyska¢ bardzo rzadko, ale jesz-
cze nigdy nie udato sie pozyskac¢ zezwolenia na fotografowanie terenu Ukrainy.

W zwigzku z powyzszym prosze o zmiane zapisdéw wzoru umowy z:
§ 13. Sita Wyzsza
2. Za site wyzszg nie uznaje sie braku srodkéw u Wykonawcy, niedotrzymania zobowig-
zan przez jego kontrahentow oraz brak zezwolen niezbednych Wykonawcy dla wyko-
nania umowy, wydawanych przez dowolng wtadze publiczng.
na:

2. Za site wyzsza nie uznaje sie braku srodkow u Wykonawcy, niedotrzymania zobo-
wigzan przez jego kontrahentéw oraz brak zezwolen niezbednych Wykonawcy dia
wykonania umowy, wydawanych przez dowolng witadze publiczng z wytgczeniem
zgod niezbednych na wykonywanie lotow fotogrametrycznych w strefie przygranicz-
nej (ADIZ), na terytorium Polski i Ukrainy jak i pozyskiwania tam danych fotogra-
metrycznych.

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ zawarte w § 13 ust. 2 projektu
UMowy.

Jednoczesnie Zamawiajacy wyjasnia, ze wykonanie zdje¢ fotogrametrycznych oraz
ortofotografii rejonu polsko — ukrainskiej granicy panstwowe] jest przedsiewzigeciem
realizowanym przez Polsko — Ukrainskg Komisje Graniczng, w ramach drugiej wspoinej
kontroli przebiegu linii granicy panstwowej, zgodnie z postanowieniami art. 13 Umowy
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miedzy Rzeczapospolita Polskg a Ukraing o stosunkach prawnych na polsko — ukrain-
skiej granicy panstwowej oraz wspotpracy i wzajemnej pomocy w sprawach granicznych,
podpisanej w Kijowie dnia 12 stycznia 1993 r. Wynikiem prac prowadzonych w trakcie
kontroli bedzie wspoélna dokumentacja graniczna.

Zamawiajacy w § 3 ust. 3 projektu umowy, ktéry stanowi Zatacznik nr 5 do Specyfikaciji
Istotnych Warunkow Zamowienia zobowigzat sie do pomocy Wykonawcy w uzyskiwaniu
wszystkich niezbednych zgdd na loty fotogrametryczne nad terytorium strefy przygrani-
cznej Ukrainy oraz na pozyskiwanie zdje¢ obszaru opracowania obejmujacego terytorium
Ukrainy.

Z informaciji uzyskanych od delegacji ukrainskiej Polsko — Ukrainskiej Komisji Granicznej
wynika, ze delegacja ukrainska gotowa jest pomoc w udzieleniu zezwolenia przez wtasci-
we organy Ukrainy na realizacje przelotdw celem wykonania prac fotogrametrycznych
nad terenem Ukrainy. W celu uzyskania wspomnianego zezwolenia Wykonawca bedzie
musiat wskazac¢ stronie ukrainskiej niezbedne informacje dotyczace: realizacji prac,
konkretnych termindw wykonania prac, danych technicznych samolotu, wysokosci lotu,
rejonu przelotu ze wskazaniem wspétrzednych oraz czasu wlotu na terytorium Ukrainy.

Majac powyzsze na uwadze, zmiana tresci projektu umowy w proponowanym zakresie
nie znajduje zastosowania.

Pytanie nr 2:
Zwracam sie z prosbg o przekazanie w formie edytowalnej zatacznikéow do SIWZ.

Odpowiedz na pytanie nr 2:
Edytowalne wersje zatacznikéw nr 2, 3, 4, 4a, 6, 7 i 8 do SIWZ zostaty zamieszczone na
stronie internetowej Zamawiajgcego.

Pytanie nr 3:
Prosze o udostepnienie zakresu opracowania w formie cyfrowej np. *.shp, *.dxf, *.kml.

Odpowiedz na pytanie nr 3:

W odpowiedzi w zatgczeniu udostepniamy na stronie internetowej Zamawiajgcego mini-
malny zasieg obszarowy opracowania ortofotomapy w plikach w formacie .dxf oraz .shp,
bedacy zatgcznikiem nr 1 do Szczegdtowego Opisu Przedmiotu Zamowienia.

Ponadto Zamawiajacy informuje, ze termin_skiadania i otwarcia ofert nie ulega
zmianie. Tres¢ udzielonych odpowiedzi stanowi integralng czes¢ SIWZ i nalezy je
uwzglednic¢ przy przygotowywaniu oferty.

Wyk./druk J.G.G.
(tel. 22 500 44 76)
17.07.2020r.
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